



کابل برق ساعت داری را تغییر می‌دهد؟

مسئول کمیته مسابقات لیگ برتر گفت: حضور طرفداران فوتبال برای تماشای داری پایتخت قطعی شده است اما ساعت آن هنوز نامشخص است. سهیل مهدی با اشاره به ادامه صحبت‌ها درباره زمان برگزاری داری ۹۸ پایتخت بین استقلال و پرسپولیس گفت: تمام تلاش ما این است که بازی ساعت ۱۷:۳۰ شروع شود اما مشکلاتی در زیرساخت‌های مربوط به مصرف برق در ورزشگاه آزادی وجود دارد که اگر حل نشود ساعت داری را تغییر می‌دهیم. درباره کابل کشی‌های برق انبارهای وجود دارد که سازمان برق این تضمین را داده است که مشکلی پیش نمی‌آید اما باید ببینیم در نهایت این مساله به طور قطعی حل می‌شود یا خیر. مسئول کمیته مسابقات لیگ برتر از حضور قطعی تماشاگران در داری خبر داد و گفت: حضور ۳۰ درصدی تماشاگران به قوت خود باقی است. از فردا (امروز چهارشنبه) هم بلیت‌فروشی اینترنتی شروع می‌شود، البته برخی مشکلات در سامانه وجود داشت که حل شد. خوشبختانه در ایستگاه‌های کنترل بلیت در ورزشگاه مرحله به مرحله همه مسائل چک می‌شود و مشکلی پیش نخواهد آمد تا هواداران مجددا در ورزشگاه بدون مشکل حضور پیدا کنند.

هشدار دولت بریتانیا به هواداران چلسی درباره حمایت از آبرامویچ

دولت بریتانیا اقدام هواداران چلسی در حمایت از رومن آبرامویچ را مورد انتقاد قرار داد. به گزارش راشاتودی، پس از مسدود شدن دارایی رومن آبرامویچ، مالک باشگاه چلسی توسط دولت بریتانیا، فروش باشگاه چلسی در حاله‌ای از ایهام قرار گرفت. آبرامویچ ابتدا سعی کرد مدیریت را به متولیان باشگاه بسپارد تا اینکه هفته گذشته تایید کرد به دنبال فروش باشگاه قهرمان اروپا و جهان است. هواداران چلسی پس از سر دادن شعارهایی در حمایت از رومن آبرامویچ در ورزشگاه از سوی دولت انگلیس اخطار گرفتند در صورت تکرار این اتفاق در بازی‌های بعدی چلسی احتمالا جریمه‌هایی در انتظار هواداران چلسی خواهد بود و ممکن است این تیم مجبور به بازی پشت درهای بسته شود. سخنگوی دولت انگلیس رفتار تماشاگران را کاملا نامناسب خواند. رومن آبرامویچ مالک روس باشگاه اخیرا توسط دولت انگلیس تحریم شد. مقامات بریتانیا رومن آبرامویچ را در فهرست تحریم‌ها قرار دادند و تمام دارایی‌های او را مسدود کردند. باشگاه به انجام مسابقات و پرداخت بدهی‌های خود در محدوده زمانی تعیین شده ادامه می‌دهد اما قادر به فروش بلیت و کالا نخواهد بود. علاوه بر این، چلسی از خرید بازیکنان جدید و تمدید قراردادهای موجود منع شده است. بریتانیا آبرامویچ را متهم کرده است با ولادیمیر پوتین مرتبط است که در بی‌ثبات کردن اوکراین و تضعیف و تهدید تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال اوکراین نقش داشته است. این در حالی است که آبرامویچ پیوسته هر گونه ارتباط با رئیس جمهور روسیه را رد کرده است. این بدان معناست که آبرامویچ تأزمی که تحریم‌ها اعمال می‌شود حق فروش باشگاه را که طبق گزارش‌ها ۴ میلیارد پوند (۵.۳ میلیارد دلار) ارزش دارد، نخواهد داشت، مگر اینکه دولت انگلیس این روند را کنترل کند.

شکایت رژیم صهیونیستی از یونس محمود و فدراسیون فوتبال عراق به فیفا

فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی از کابینات سابق تیم ملی فوتبال عراق و فدراسیون فوتبال این کشور به خاطر خط زدن پرچم این رژیم در دیدار دوستانه اخیر فیفا شکایت کرد. به گزارش اسپورت عراق، اخیرا دیدار دوستانه‌ای بین اسطوره‌های عرب و منتخب ستارگان جهان در دوحه برگزار شد. یونس محمود پرچم رژیم صهیونیستی را که روی پیراهن تیم منتخب اعراب بود، خط زد. فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی اعلام کرد از یونس محمود و فدراسیون فوتبال عراق به دلیل این رفتار به فیفا شکایت کرده است!

توقف منچستر سیتی به سود لیور پول

منچسترسیتی برابر کریستال پالاس متوقف شد در ادامه دیدارهای هفته بیست‌ونهم لیگ برتر انگلیس یک دیدار برگزار شد که در آن کریستال پالاس در خانه به دیدار منچسترسیتی رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. به این ترتیب سیتی با یک بازی بیشتر ۴ امتیاز بیشتر از لیورپول دارد و کورس قهرمانی داغ‌تر از قبل شد.

جلسه مهدوی کیا و ماجدی صالحی امیری

کادر فنی تیم ملی امید و سرپرست فدراسیون فوتبال امروز جلسه‌ای را با رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک برگزار می‌کنند. بعد از حل مشکلات کادر فنی تیم ملی امید و امضای قرارداد مهدوی کیا و دستیارانش و از طرفی برکناری عزیززاده و روی کار آمدن میرشاد ماجدی، امروز جلسه‌ای مشترک با رضا صالحی امیری برگزار خواهد شد تا در آستانه شروع اردوی تیم ملی امید، نسبت به شرایط این تیم، تصمیمات و حمایت‌های لازم اتخاذ شود. تیم ملی فوتبال امید به جهت حضور در مسابقات آسیایی و بازی‌های المپیک، جزو اولویت‌های کمیته ملی المپیک است و همواره حمایت‌های لازم از این تیم برای موفقیت در آسیا یا صعود به المپیک انجام می‌شود. در این زمینه هم امروز جلسه‌ای میان کادر فنی و مدیریتی این تیم با حضور ماجدی و صالحی امیری برگزار خواهد شد. عقد قرارداد مهدوی کیا و تامین بودجه مورد نیاز برای حضور او و دستیارانش، از سوی کمیته ملی المپیک صورت گرفته. پیش از این فدراسیون فوتبال توان شرایط لازم برای این همکاری را نداشت. تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران شهریورماه سال آینده راهی بازی‌های آسیایی خواهد شد و ۲ سال بعد، در انتخابی المپیک پاریس شرکت می‌کند و همه امیدوارند این تیم بتواند به حسرت ۴۸ ساله فوتبال ایران در صعود به المپیک خاتمه دهد.



داور دیدار استقلال - پرسپولیس مشخص شد

داوران دیدارهای هفته بیست‌وسوم لیگ برتر و داری ۹۸ تیم‌های استقلال و پرسپولیس مشخص شدند. کمیته داوران فدراسیون فوتبال پس از بررسی‌های لازم تیم داری نوده‌هشتم را مشخص کرد که بر این اساس سیدمهدی سیدعلی دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس را قضاوت خواهد کرد. این نخستین قضاوت سیدعلی در داری تهران است.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با امیر حاج رضایی پیش از داری پایتخت

استقلال با تساوی هم به قهرمانی نزدیک می‌شود



کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به بیانیه‌های پرتعداد ۲ تیم تصریح کرد: اصلا این بیانیه دادن ۲ طرف و سمت و سوی همدیگر رفتن‌ها را دوست ندارم. ۲ تیم باید نسبت به یکدیگر محترمانه‌تر برخورد کنند. این مسائل خوب نیست، نه اینکه تازه رخ داده باشد اما هر روز شدید و شدیدتر می‌شود. ۲ تیم دست در دست همدیگر داده‌اند تا به این فرهنگ متعالی (!) فوتبال ما کمک کنند!

وی درباره زیا بازی نکردن اما نتیجه گرفتن تیم استقلال توضیح داد: دیدگاه خیلی از مربیان بزرگ دنیا مثل سیمئون و سرآمد آنها مورینیو این است که پیروزی بهترین تاکتیک است. تیم‌ها به زمین می‌آیند که برنده بازی شوند. خیلی دلم می‌خواهد فوتبال زیبا ببینم اما شاید در یک مقطعی تنها با سلول‌های اسپانیا بود که هم زیبا بازی می‌کرد و هم پیروز می‌شد. همین هواداران فوتبال اگر تیم‌شان زیبا بازی کند اما با شکست زمین را ترک کنند، از در دیگری وارد می‌شوند و فشار را بیشتر می‌کنند. با تمام احترام به همه که دیدگاه‌های مختلفی دارند، باید بگویم فوتبال در پیروزی خلاصه می‌شود، نمی‌خواهم زیبا بازی نکردن استقلال را توجیه کنم، این شیوه بازی به کادر فنی تیم مربوط است اما در آلمان می‌گویند کارنامه یک مربی، جدول مسابقات است. این امر هم واقعیت دارد. استقلال با قهرمانی می‌تواند تمام صداهای مخالف خود را خاموش کند. نمی‌شود یک تیم هم زیبا بازی کند و هم برنده شود. امروز شما می‌بینید به تعداد مدافعان تیم‌ها اضافه و از تعداد مهاجمان آنها کم می‌شود. تیم‌ها نظرشان این است که ابتدا گل نخوردند و نیازند و بعد در ضدمحمله‌ها به گل برسند. من این شیوه را عیب نمی‌دانم.

حاج رضایی دیدار حساس با امیر حاج رضایی، کارشناس مطرح فوتبال گفت‌وگو کرد.

مدافعان تیم ملی خیال اسکوچ را راحت کردند

آرامش با مدافعان

کنعانی‌زادگان و از طرفی اعزام سیاوش یزدانی به خدمت سربازی، بحران در خط دفاعی تشدید می‌شد اما به نظر می‌رسد خطر از سر تیم ملی گذشته است. برخلاف اظهارات سرمربی کاسری اسپور درباره وخیم بودن وضعیت مجید حسینی، او در هفته اخیر لیگ برتر ترکیه، به میادین بازگشت و ۹۰ دقیقه هم برای تیمش بازی کرد تا حداقل خیال اسکوچ با توجه به وجود امید نورافکن و لبنان تجربه انجام یک بازی در خط دفاعی راحت شود. از سوی دیگر، شجاع خلیل‌زاده که در هفته پایانی لیگ قطر مصدوم و در نیمه اول از زمین خارج شده بود، به بررسی مصدومیت خود پرداخته و در تماس با گروه پزشکی تیم ملی و همین‌طور دراکان اسکوچ، از بهبود خود تا بازی ایران و کره جنوبی گفته است تا حداقل ۲

تأکید سخنگوی فدراسیون کشتی بر عدالت‌محوری در چرخه انتخابی هدف؛ کسب بهترین نتایج در بازی‌های آسیایی

داده شده است. مطمئنا بحث عدالت‌محوری در چرخه انتخابی تیم ملی لحاظ شده تا نراتر برتر و شایسته به حق قانونی خود دست یابند. وی اظهار داشت: ترکیب تیم کشتی آزاد برای مسابقات آسیایی مغولستان مشخص شده است. فقط در وزن ۸۶ کیلوگرم به دلیل آسیب‌دیدگی و ارائه مستندات از سوی علیرضا کریمی، قرار بود مصاف

بازیکن تخصصی به اضافه نورافکن در دسترس اسکوچ باشند. در شرایط معمول هم تیم ملی برخلاف بازیکنان مختلف در خط هافبک و حمله، بازیکنان زیادی در خط دفاعی ندارد و در سال‌های اخیر هم بازیکنان زیادی در این بخش راهی اروپا و حتی خارج از کشور نشده‌اند تا این موضوع تبدیل به دغدغه‌ای برای دراکان اسکوچ شود. «پاولو پنتو» سرمربی پرتغالی کره جنوبی بتازگی در مصاحبه‌ای عنوان کرده تیمش با وجود صعود به جام جهانی، به دنبال پیروزی در ۲ بازی آینده است و قصد دارد صدر جدول گروه را تصاحب کند و برابر ایران با تمام قوا به میدان خواهد آمد. دیدار تیم‌های ملی ایران و کره جنوبی چهارم فروردین در سنول و بازی ایران و لبنان نهم فروردین در مشهد برگزار می‌شود.

سخنگوی فدراسیون کشتی در چرخه انتخابی هدف؛ کسب بهترین نتایج در بازی‌های آسیایی

گزارش

سخنگوی فدراسیون کشتی در دفاع از نحوه برگزاری چرخه انتخابی تیم‌های ملی، آن را فرآیندی شفاف و قانونی خواند که به احقاق حق کشتی‌گیران واجد شرایط می‌انجامد. چندی پیش کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد با توجه به مفاد چرخه انتخابی، یک مصاف انتخابی درون‌اردویی در وزن ۸۶ کیلوگرم برگزار کرد؛ مصافی که باید طی آن آزادکار اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا از بین علیرضا کریمی عنوان‌دار و محسن مصطفوی به عنوان قهرمان کشور انتخاب می‌شد. اما این مصاف انتخابی با توجه به تصمیم علیرضا کریمی و عدم حضور او در این دیدار برگزار نشد تا مصطفوی

درخشش زوج وینسیوس و بنزما [آ.اس.]



مالدینی بابی اسکودتو تضمین می‌دهد [گاتزا]



هفته بزرگ بارسلونا [موندوبورتیوو]



تنبیه داوران [کوریه]



تلاش پاریس برای مکس [توتواسپورت]

